
\vU

Zarządzenie Nr 43/19 
Wójta Gminy Grodzisk 
z dnia 29 sierpnia 2019 r

i  '1 6  O t  2 o /5 >

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Nr V/36/19 Rady Gminy Grodzisk z 
dnia 21 marca 2019 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.
Zwiększenie planu dochodów w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa" rozdz. 75108 § 2010 wprowadzono na podstawie 
pisma Krajowego Biura Wyborczego DBL-3112-38/29/19 z dnia 19 sierpnia 2019 r - dotacja 
celowa na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów' do Sejmu i Senatu, zarządzonych na 
dzień 13 października 2019 r.
Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80153 § 2010 zwiększenie planu nastąpiło na 
podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.347.2019.AKP z dnia 31 
lipca 2019 r -  dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu.
Zwiększenie planu dochodów w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdz. 85216 § 2030 
wprowadzono na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB- 
II.31 11.352.2019.AKP z dnia 12 sierpnia 2019 r - dotacja celowa na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych.
Zwiększenie planu dochodów w dziale 855 „Rodzina” rozdz. 85504 § 2010 wprowadzono na 
podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.31 1 1.425.2019.WM z dnia 27 
sierpnia 2019 r -  dotacja celowa na realizację świadczenia „Dobry start”.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.
Dokonane zwiększenia w planie wydatków budżetowych w dziale 751 "Urzędy naczelnych 
organów władzy państw;ow'ej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa", 801 „Oświata i 
wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna” i 855 „Rodzina” nastąpiły zgodnie z decyzjami w/w 
pisma.
Dokonane zmiany w dziale 750 "Administracja publiczna", 754 „Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa” i 851 „Ochrona zdrowia” wynikają z przeniesienia wydatków w 
ramach działu.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Dochody ogółem 16 246 604 zł w tym: 
dochody bieżące 15 329 102 zł 
dochody majątkowe 917 502 zł
2. Wydatki ogółem 17 351 727 zł w tym: 
wydatki bieżące 15 208 062 zł 
wydatki majątkowe 2 143 665 zł

§ 4. Deficyt budżetu gminy wynosi 1 105 123 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 1 047 968 zł oraz wolnymi środkami w 
kwocie 57 155 zł



M S

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.



> »

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/19 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 29 sierpnia 2019 r
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 443 700,00 0,00 7 000,00 450 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 54 000,00 0,00 7 000,00 61 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

54 000,00 0,00 7 000,00 61 000,00

bieżące razem: 10 619 133,00 0,00 7 000,00 10 626 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

379 329,00 0,00 0,00 379 329,00

majątkowe

Strona 1 z 2

C3



majątkowe razem: 917 502,00 0,00 0,00 917 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

917 502,00 0,00 0.00 917 502,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 25 334,00 0,00 10 081,00 35 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 10 081,00 10 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 10 081,00 10 081,00

801 Oświata i wychowanie 11 770,00 0,00 5 479,00 17 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

11 770,00 0,00 5 479,00 17 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 770,00 0,00 5 479,00 17 249,00

855 Rodzina 3 877 405,00 0,00 35 600,00 3 913 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 107 000,00 0,00 35 600,00 142 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z bud2eiu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

107 000,00 0,00 35 600,00 142 600,00

bieżące razem: 4 586 809,00 0,00 51 160,00 4 637 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 16 188 444,00 0,00 58 160,00 16 246 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 296 831,00 0,00 0,00 1 296 831,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2



)
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/19 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 29 sierpnia 2019 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z lego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego;

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 970 263.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 263.00 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 263,00 1 970 263,00 0,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
l

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z lego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 686 594,00 1 601 794,00 1 500 294,00 1 205 932.00 294 362.00 0,00 101 500.00 0,00 0,00 0,00 84 800,00 84 800,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -6 850,00 -6 850.00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 6 850.00 6 850.00 6 850,00 850.00 6 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 686 594,00 1 601 794,00 1 500 294,00 1 206 782,00 293 512,00 0.00 101 500.00 0,00 0.00 0.00 84 800.00 84 800.00 0.00 0,00 0.00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 45 000,00 45 000.00 45 000.00 0,00 45 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -6 850.00 -6 850.00 -6 850.00 0,00 -6 850.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 6 850.00 6 850.00 6 850,00 850.00 6 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 45 000,00 45 000.00 45 000.00 850.00 44 150,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850.00 850,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 850.00 850,00 850.00 850,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 12 000,00 12 000.00 12 000.00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 850.00 -6850.00 -6 850,00 0,00 -6 850.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 5 150,00 5150,00 5150,00 0.00 5 150,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 000,00 33 000.00 33 000,00 0.00 33 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6000.00 6 000.00 0,00 6 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 39 000.00 39 000,00 39 000,00 0.00 39 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 248 017.00 240 217.00 224 517,00 94 143.00 130 374.00 3 700,00 12 000.00 0,00 0,00 0.00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100.00 -4 100,00 -4 100.00 0.00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100.00 4 100.00 1 100.00 0.00 1 100.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 248 017.00 240 217.00 221 517,00 94 143,00 127 374.00 3 700,00 15 000.00 0.00 0,00 0.00 7 800.00 7 800,00 0,00 0.00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 236 217,00 236 217,00 220 517,00 94 143,00 126 374,00 3 700,00 12 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -4 100.00 -4 100.00 -4 100,00 0.00 -4 100,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 4 100.00 4 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0.00 3 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 236 217.00 236 217.00 217 517,00 94 143.00 123 374.00 3 700.00 15 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

o ->
Strona 1 z 6



Rodzaj zadania: Własne

I>

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z lego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieZące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1 8 19

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 11 000,00 11 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 87 765,00 87 765,00 87 765,00 0,00 87 765,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie *4 100.00 -4100,00 -4 100,00 0.00 -4 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 665.00 83665,00 83 665,00 0,00 83 665,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0.00 1 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 2 100,00 2100.00 2 100,00 0.00 2 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 756 533,00 5 756 533.00 5 278 495,00 4 282 828.00 995 667,00 0,00 171 804,00 306 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 875,00 -9875,00 -9 875.00 -5 212,00 -4 663.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 9 875,00 9 875.00 9 875,00 1 364,00 8 511,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 5 756 533,00 5 756 533,00 5 278 495,00 4 278 980,00 999 515,00 0,00 171 804,00 306 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 709 545.00 3 709 545.00 3 572 440.00 3 036 892,00 535 548.00 0.00 137 105.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2000,00 -2 000.00 0,00 -2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 707 545,00 3 707 545.00 3 570 440,00 3 036 892.00 533 548,00 0,00 137 105,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 000,00 2000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000.00 -2000.00 -2 000,00 0,00 -2 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

80104 Przedszkola

przed zmianą 302 388,00 302 388.00 292 226,00 272 295.00 19 931.00 0,00 10 162.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 8 511,00 8511.00 8 511.00 0,00 8 511,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 310 899,00 310 899,00 300 737.00 272 295,00 28 442,00 0,00 10 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 9 029.00 9029.00 9 029,00 0,00 9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 511,00 8511,00 8 511,00 0.00 8 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 17 540,00 17 540.00 17 540,00 0,00 17 540,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 155 146,00 155 146,00 148 104.00 142 999.00 5 105,00 0,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 212,00 -5212,00 -5 212,00 -5 212,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 364.00 1 364,00 1 364,00 1 364.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 298,00 151 298,00 144 256.00 139 151,00 5 105,00 0,00 7 042,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 106 849,00 106 849,00 106 849,00 106 849,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 775,00 -4 775,00 -4 775,00 -4 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 102 074,00 102 074.00 102 074.00 102 074,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 14 305,00 14 305,00 14 305,00 14 305.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -357,00 -357,00 •357,00 -357,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 13 948,00 13 948,00 13 948,00 13 948.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 18 899.00 18 899.00 18 899.00 18 899,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 364,00 1 364,00 1 364.00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 20 263.00 20263,00 20 263.00 20 263.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Strona 2 z 6



\  >
Rodzaj zadania Własne

Dział Rozdział
§
i

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym;

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 946,00 2 946,00 2 946,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 *80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 866,00 2 866,00 2 866,00 2 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 18 661,00 18661,00 18 661,00 0,00 18 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 663,00 -2663,00 -2 663,00 0,00 -2 663,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 15 998,00 15 998,00 15 998,00 0,00 15 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3161,00 3161,00 3 161,00 0,00 3 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 663,00 -2663,00 -2 663,00 0,00 -2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498.00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 85 690,00 85 690,00 85 690,00 2 500,00 83 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0.00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 85 690,00 85 690,00 85 690,00 3 750,00 81 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 83 690,00 83 690,00 83 690,00 2 500,00 81 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 1 250.00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 83 690,00 83 690,00 83 690,00 3 750,00 79 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ix> zmianach 350,00 350,00 350,00 350.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 50.00 50.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850.00 850,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 51 690,00 51 690,00 51 690,00 0,00 51 690,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 440,00 50 440,00 50 440,00 0.00 50 440,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 883 632.00 883 632,00 468 932,00 288 426,00 180 506,00 0,00 414 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 890 632.00 890 632,00 468 932,00 288 426,00 180 506,00 0,00 421 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 61 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

O o

Strona 3 z 6



Rodzaj zadania: Własne
i>

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty Z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inw estycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup l 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 17 18 19

W ydatki razem:

przed zmianą 10 741 272,00 10 567 870,00 9 127 316,00 6 094 734,00 3 032 582,00 101 700,00 743 164,00 449 090,00 0,00 146 600,00 173 402,00 173 402,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 075,00 -22 075,00 -22 075,00 -5 212,00 -16 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 075,00 29 075,00 19 075,00 3 464,00 15 611,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 748 272,00 10 574 870,00 9 124 316,00 6 092 986,00 3 031 330,00 101 700,00 753 164,00 449 090,00 0,00 146 600,00 173 402,00 173 402,00 0,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 25 334.00 25334,00 10 684.00 6 703,00 3 981,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 081,00 10 081,00 10 081.00 7 653,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 415,00 35 415,00 20 765,00 14 356,00 6 409,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 081,00 10 081.00 10 081.00 7 653,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 10 081,00 10 081,00 10 081,00 7 653,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600.00 3 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600.00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 965,00 965,00 965,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 965,00 965,00 965.00 965,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243,00 243.00 243,00 243,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 845,00 2 845,00 2 845,00 2 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 2 845,00 2 845,00 2 845,00 2 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800.00 1 800.00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0\J
0 \

Strona 4 z 6 f s o



> >
Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Złego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym :

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadaó;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
Finansowane z 

udziałem  
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 770,00 11 770,00 11 770.00 0,00 11 770,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 5 479,00 5 479,00 5 479,00 0,00 5 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 249,00 17 249,00 17 249,00 0,00 17 249,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 11 770,00 11 770,00 11 770,00 0,00 11 770,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 5 479,00 5 479,00 5 479,00 0,00 5 479,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 17 249,00 17 249,00 17 249,00 0,00 17 249,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210
Zakup matenałów i 
wyposażenia

przed zmianą 116,00 116,00 116,00 0,00 116.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 55.00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 171,00 171.00 171,00 0.00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 11 654,00 11 654.00 11 654.00 0.00 11 654,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 424,00 5 424,00 5 424,00 0,00 5 424.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 17 078,00 17 078,00 17 078,00 0,00 17 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 877 405,00 3 877 4  05,00 109 005,00 73 220,00 35 785,00 0,00 3 768 400.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 600,00 35600,00 1 100,00 880,00 220,00 0.00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 3 913 005,00 3 913 005.00 110105,00 74 100,00 36 005.00 0,00 3 802 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 3 500,00 2 800.00 700,00 0,00 103 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 35 600,00 35600.00 1 100.00 880.00 220.00 0.00 34 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 600,00 142 600,00 4 600.00 3 680,00 920.00 0,00 138 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 138 000,00 138 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 138 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 2 320.00 2320,00 2 320.00 2 320,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 050,00 3050.00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 550.00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 80,00 80.00 80,00 80.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .0 0 0.00 0,00 0.00

po zmianach 321,00 321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Rodzaj zadania Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z lego:

Wydatki
bieżące

z lego

Wydatki
majątkowe

z lego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacie na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 9

W y d a t k i r a z e m :

przed zmianą 4  5 8 2  0 3 2 ,0 0 4  58 2  0 3 2 ,0 0 7 9 8  9 8 2 ,0 0 1 3 3  9 2 9 ,0 0 6 6 5  0 5 3 ,0 0 0 ,0 0 3  7 8 3  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

zmniejszenie 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

zwiększenie 5 1  1 6 0 ,0 0 51  1 6 0 ,0 0 1 6  6 6 0 ,0 0 8  5 3 3 ,0 0 8  1 2 7 ,0 0 0 ,0 0 3 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

po zmianach 4  6 3 3  1 9 2 .0 0 4  63 3  1 9 2 ,0 0 8 1 5  6 4 2 ,0 0 1 4 2  4 6 2 ,0 0 6 7 3  1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 3  8 1 7  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0

Strona 6 z 6 A s p


